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Nazwa

Monitor Samsung SMART Signage
Transparent Display NL22B
(LH22NLBVLVC/EN)

Cena 13 862,00 zł

Producent Samsung

OPIS PRODUKTU

Monitor Samsung SMART Signage Transparent Display NL22B  Wyświetl i pokaż wszystkie towary w tym

pięknym i bardzo przejrzystym wirtualnym monitorze Jego innowacyjna jakość będzie przyciągać uwagę

klientów zapewniając wysokie zyski ze sprzedaży

Przyciągnij i zatrzymaj uwagę nabywcy przezroczystym ekranem i eleganckim wyglądem gabloty  Firmy

prowadzące handel detaliczny muszą nieustannie dbać o wysoką jakość ekspozycji towarów, tak aby

przyciągnąć uwagę klienta i przekonać go do zakupu oferowanych produktów. Ponadto handlowcy

poszukują wyposażenia, które jest łatwe w montażu i obsłudze. Interaktywne gabloty Samsung NL22B

gwarantują dużą przejrzystość szyby oraz wyposażone są we wbudowany komputer i oprogramowanie,

zapewniając przyjazne środowisko pracy. W przypadku modelu Samsung NL22B wszystkie komponenty

wymagane do montażu i obsługi znajdują się w zestawie, zapewniając konfigurację i użytkowanie bez

wysiłku. W przeciwieństwie do produktów konkurencyjnych, z szybami o mniejszej przejrzystości,

gabloty Samsung NL22B podkreślają walory prezentowanych w nich produktów.

Łatwe zarządzanie zawartością dzięki wbudowanemu komputerowi  Komputer wbudowany w tylnej

części gabloty Samsung NL22B jest łatwy w montażu, a jego umiejscowienie ułatwia obsługę.

Rozwiązanie wyposażone jest we wszystkie potrzebne złącza, w tym wejście na zasilacz oraz złącze RJ45,

dzięki czemu wystarczy podłączyć kable i gablota już może zacząć spełniać swoje zadanie.

Oprogramowanie MagicInfo™ Premium, znajdujące się w zestawie, pozwala użytkownikom łatwo

tworzyć nową zawartość, zarządzać zdalnym serwerem instalacyjnym, sterować pracą wyświetlacza oraz

konfigurować urządzenie. Oprogramowanie MagicInfo™ Premium, znajdujące się w zestawie, pozwala

użytkownikom łatwo tworzyć nową zawartość, zarządzać zdalnym serwerem instalacyjnym, sterować

pracą wyświetlacza oraz konfigurować urządzenie.  Pełny zestaw pozwala łatwo uzyskać najwyższą

jakość ekspozycji  Gablota Samsung NL22B zawiera wszystkie elementy niezbędne do montażu i obsługi

przezroczystego wyświetlacza w jednym zestawie. Pełny pakiet, zawierający wbudowany komputer,

głośniki, pasek LED, szybę ochronną oraz kable, eliminuje problem i wydatki związane z koniecznością

zakupu dodatkowych elementów. Ponadto zestaw Samsung NLB22B umożliwia stworzenie przyjemnej

dla oka, uporządkowanej ekspozycji. Wyświetlaj interaktywną zawartość, aby przyciągnąć uwagę

klientów  Opcjonalny ekran dotykowy potęguje doznania klientów dzięki funkcji wielodotyku.    

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

